JakpuTi ninosi nponessuil ysacHRKia:

Cimaxosa Oneca Bacunisna

Hlepban Onexcanap OMensHOBHY
Lllepban Onexcanapa Onexcanapisia
Koponok Banepifi OnexcasapoBHy

Jlisusens Beponika leaniana

Llinopi nponozuuil yuacHmKis:
Paysn 1

Cimaxora Onecn Bacinissa

[1lepbas Onexcannp OMENSHOBHY
Illepan Onexcannpa ONekcanapiBHa
Kopomiok Banepiii Onexcanaposit

Jlisunenus Beponika IBanisHa

Paynn 2
Cimakona Oneca Bacrniana
Koponiok Banepif Onexcanapoeut

LlepGan Onexcanap OMENIHOBHY

Hisuneus Beponi* [BaniBHa

F_E
Paynn 3 -

.
Cimaxosa Onecs BiCunisna

Kopomiok Banepi# Oackcanaposi
Llepban Onexkcanap OMensHOBHY
|Llep6an Onexcanapa Onexcasapiana

Jliruseus Beponika Iraniana

510 000.00 TPH
551 237.00 TPH
604 000.88 I'PH
661 000.92 I'PH

945 000.00 'PH

510 060.00 I'PH

670 000.00 'PH

" OQ\

945 000.

O'R

510 000.00 'PH
661 000.99 'PH
777 000.00 TPH
778 000.00 I'PH

945 000.00 [PH

510 000.00 TPH
661 000.99 I'PH
800 000.00 I'PH
&O00 001.00 'PH

945 000.00 'PH

23092021 15:33:38
22.09.2021 11:49:00
23.09.2021 13:56:58
23.09.2021 13:57:24

22.09.2021 20:22:18

2021 15:26:49
4.00.2021 15:29:49
24.09.2021 15:32:49

24.09.2021 15:35:49

24.09.2021 15:41:49
24.09.2021 15:44:49
24,09.2021 15:47:49
24.09.2021 15:50:49

24.09.2021 15:53:49

24.09.2021 15:59:49
24.09.2021 16:02:49
24.09.2021 16:05:49
24.09.2021 16:08:49

24.09.2021 16:11:49




